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صفحه آرا: علی حسنی

 دستگیری 5متهم 
در مرگ خواننده معروف 

عاملان مرگ خواننده 
معروف بریتانیایی که 
بر اثر سقوط از بالکن 
یک هتل جانش را 
از دست داده است، 
دستگیر شدند. به 
گزارش میرر، چند ماه 
پیش، پلیس آرژانتین 
در جریان سقوط 
مرگبار لیام پین 
31ساله، خواننده 
معروف بریتانیایی و 
عضو سابق گروه »وان دایرکشن« از بالکن اتاقی در طبقه 
سوم هتلی در بوئنوس آیرس قرار گرفت. زمانی که لیام از 
بالکن به پایین سقوط کرده بود، در اتاق تنها بود و کسی 
نمی دانست دلیل سقوط او چیست. با این حال پزشکی 
قانونی بعد از بررسی های اولیه اعلام کرد که او در زمان 
حادثه به دلیل مصرف چند نوع موادمخدر خطرناک و الکل 
از خود بی خود شده بود و در حالت عادی نبود. در این شرایط 
تحقیقات برای شناسایی افرادی که مواد مخدر را در اختیار 
خواننده معروف قرار داده بودند آغاز شد. حالا پلیس اعلام 
کرده که 5مظنون را در این پرونده بازداشت کرده  است. 
این افراد متهم هستند که با تهیه مواد مخدر خطرناک برای 
خواننده معروف باعث شده اند که او از خود بی خود شود و 
درنهایت از بالکن اتاق سقوط کند و جانش را از دست دهد. 
درصورت اثبات اتهام، این افراد ممکن است به حداکثر 

15سال زندان محکوم شوند.

در تعقیب دزدان خانه فوتبالیست ها
خبر سرقت از خانه  فوتبالیست ها در چند ایالت در آمریکا از 
دیگر اخبار مهم حوادثی رسانه های دنیا در روز گذشته بود. 
پلیس اعلام کرده که این سرقت ها از چند ماه پیش شروع 
شده و نخستین مالباخته ها 2 فوتبالیست معروف آمریکایی 
به نام های تراویس کلس و پاتریک ماهومز، از اعضای تیم 
کانزاس سیتی هستند که دزدان به فاصله 48ساعت، به 
خانه این دو دستبرد زده اند. این اما همه ماجرا نبود؛ چرا 
که در ادامه سرقت های دیگری از خانه فوتبالیست ها در 
ایالت های دیگر رخ داد که پلیس را حساس کرد. وقتی 
شواهدی به دست آمد که نشان می داد این سرقت ها از 
سوی یک گروه سازمان یافته رخ داده، پای اف بی آی هم به 
ماجرا باز شد و حالا معلوم شده که دزدان به خانه دست کم 
9فوتبالیست دستبرد زده اند، آن هم درست زمانی که 
مالباخته ها در زمین مسابقه حضور داشتند و کسی در 

خانه شان نبود.
دفتر تحقیقات فدرال به لیگ های ورزشی در مورد گروه های 
سرقت سازمان یافته که ورزشکاران حرفه ای را هدف قرار 
می دهند، هشدار داده و تحقیقات برای دستگیری دزدان 

حرفه ای ادامه دارد.

 رسیدگی به پرونده حریق مرگبار
بازارآهن در دادسرای جنایی

جلسه رسیدگی به پرونده حریق مرگبار بازار آهن شادآباد که به 
مرگ 4نفر منجر شده بود، با حضور هیأت 13نفره کارشناسی و 
متهمان پرونده، صبح دیروز در دادسرای جنایی تهران برگزار 
شد. به گزارش همشهری، حریق بازار آهن شادآباد ظهر شنبه 
23مهرماه اتفاق افتاد که موجب مرگ 4نفر و مصدومیت ۷نفر 
شد. قربانیان این حریق داماد و پدرزن به همراه کارگر مغازه و 
مردی 40ساله بودند که در میان دود و آتش گرفتار شدند و جان 
باختند. از سوی دیگر، ۷مصدوم این حادثه که دچار سوختگی و 
دودگرفتگی شده بودند، برای درمان به بیمارستان انتقال یافتند. 
3متهم این حادثه، یعنی جوشکار، صاحب مغازه و کارگر هم به 

اتهام تسبیب در قتل غیرعمدی بازداشت شده اند.
از سوی دیگر، قاضی موسی رضازاده، بازپرس شعبه یازدهم 
دادسرای جنایی تهران دستور داده بود تعداد کارشناسان هیأت 
کارشناسی به 13نفر افزایش یابد تا در کوتاه ترین زمان ممکن 
ابعاد این حادثه را بررسی کنند و نتیجه تحقیقات خود را به 

دادسرای جنایی ارائه دهند.
به این ترتیب، ساعت10:30 صبح دیروز جلسه با حضور هیأت 
13نفره کارشناسی برگزار شد که تا ساعت14 طول کشید. در 
جلسه دیروز، کارشناسان نظریات خود را درباره بررسی های 
همه جانبه  خود از محل حادثه ارائه کردند. این در حالی بود که 
برخی مسئولان اطلاعات و استنادات خود را درباره مقصران 
حادثه اعلام نکرده بودند که قرار شد تا هفته آینده اعلام کنند. 
همچنین قرار شده به زودی کارشناسان نتیجه بررسی های خود 

را درباره علت اصلی حادثه اعلام کنند.
در حال حاضر برای متهمان پرونده قرار قانونی صادر شده و 
تحقیقات ادامه دارد تا به زودی نتیجه کارشناسی درباره این 
حادثه، مقصران و میزان قصورشان مشخص و پرونده به صدور 

کیفرخواست منجر شود.

بسته خبری خارجی

داخلی

خبر خوب

آموزش

 رکورد کاهش سرقت 
در یک دهه گذشته 

سردار سعید منتظرالمهدی، 
معاون فرهنگی و اجتماعی 
پلیس با اشاره به کاهش 
سرقت به پایین ترین سطح 
در یک دهه گذشته در کشور 
گفت: کاهش 19درصدی 
سرقت ها در کنار افزایش 
11 درصدی کشف آنها در 
9ماه گذشته تنها بخشی از 

دستاورد بزرگ این دستگاه امنیت ساز است.

تشکیل قرارگاه های مقابله با سرقت 
 افزایش حدود 200گشت ضربت پلیس به ناوگان 

خودرویی پلیس آگاهی
 استفاده از ظرفیت هنر و رسانه درخصوص آموزش 

پیشگیری از سرقت و به کارگیری نگهبانان محله
 رسیدگی بموقع به جرائم سارقان توسط دستگاه قضایی

 بهره گیری از فناوری های نوین ازجمله استفاده از پابند 
الکترونیکی برای مجرمان سابقه دار 

مجازات رشوه دادن و گرفتن
یکی از جرائمی که مجازات سنگینی برای آن درنظر گرفته 
شده رشوه دادن و رشوه گرفتن است. روز گذشته اصغر 
جهانگیر، سخنگوی قوه قضاییه در بخشی از نشست خبری 
خود با خبرنگاران به این جرم پرداخت و درباره رویه دریافت 
رشوه و زیرمیزی در ادارات و بین پزشکان و جراحان، 
گفت: براساس قانون مجازات اسلامی دادن رشوه اگر 
به صورت آگاهانه باشد، جرم محسوب می شود. یعنی فرد 
پرداخت کننده رشوه در حکم »راشی« است و حکم راشی 
علاوه بر ضبط مال پرداختی به عنوان رشوه، حبس از ۶ ماه 
تا 3 سال و تا ۷4 ضربه شلاق است. سخنگوی قوه قضاییه 
ادامه داد: مستخدمین دولتی اگر در ازای انجام دادن و یا 
انجام ندادن کاری وجهی دریافت کنند، در حکم رشوه 
گیرنده هستند که به موجب قوانین علاوه بر انفصال و شلاق 
به 10 سال حبس و جزای نقدی محکوم می شوند. او ادامه 
داد: در این حوزه به فرهنگ سازی نیاز داریم و افرادی که به 
آنها رشوه پیشنهاد می شود، می توانند گزارش های خود را به 
مراجع ذیربط ازجمله بازرسی ادارات و حراست اطلاع دهند. 
اگر دستگاهی سیستم حراستی نداشت، افراد می توانند 
شکایت خود را به دستگاه قضایی اعلام کنند که دستگاه 
قضایی موظف به ورود به این موضوع است تا این پدیده شوم 
ریشه کن شود. برخی پدیده ها نیاز به کار همگانی دارد و قوه 
قضاییه به تنهایی نمی تواند ورود کند و در این رابطه نیاز به 

فرهنگ سازی  داریم.

3مرد جوان که در جست وجوی قارچ وارد 
منطقه حفاظت شده پارک جنگلی گلستان 
شده بودند، هدف حمله پلنگ قرار گرفتند و 

یکی از آنها به  شدت مجروح شد.
به  گزارش همشهری، این حادثه روز 
دوشنبه، 10دی  ماه رخ داد. آن روز 3مرد 
جوان وارد منطقه ممنوعه سرازیری مزارلی 
در پارک ملی گلستان شده بودند که هدف 

حمله یک قلاده پلنگ قرار گرفتند.
احمد رادمان، رئیس پارک ملی گلستان 
در گفت وگو با همشهری می گوید: ساعت 
12:30 ظهر، محیط بانان پارک ملی گلستان 
هنگام گشتزنی فردی زخمی را دیدند که در 
کنار جاده افتاده بود. ابتدا به  نظر می رسید 

که او تصادف کرده، اما وقتی به وی نزدیک 
شدند معلوم شد که هدف حمله پلنگ قرار 

گرفته است.
او می افزاید: همراهان جوان زخمی، 
می گفتند گردشگر هستند و برای گرفتن 
عکس وارد جنگل شده اند، اما با توجه به 
تجهیزاتی که داشتند، نوع لباسشان و 
همچنین چکمه هایی که پوشیده بودند و 
تبری که در دست داشتند، معلوم شد که 
این سه نفر برای برداشت قارچ به داخل 
جنگل رفته  و  آنجا با پلنگ روبه رو شده 
بودند. رادمان می گوید: آنها حدود یک 
کیلومتر در دل جنگل پیش رفته بودند 
که پلنگ به آنها حمله کرد. فردی که مورد 

حمله پلنگ قرار گرفته بود با پلنگ به جدال 
پرداخته و همین باعث شده بود که از ناحیه 

سر و گردن و صورت زخمی شود.
رئیس پارک ملی گلستان می گوید: هر سه 
به  شدت ترسیده بودند و با وجود جراحت 
یکی از آنها، خود را به کنار جاده رسانده و با 
اورژانس تماس گرفته بودند. به این ترتیب 
جوان مجروح به بیمارستان کلاله انتقال 

یافت و تحت درمان قرار گرفت.
رادمان می افزاید: با وجود تابلوهایی که در 
مسیر وجود دارد و مردم را از وجود حیوانات 
وحشی در جنگل آگاه ساخته ایم، باز هم 
مردم به دلایل مختلف وارد یک زیستگاه 
ممنوعه می شوند. در این پارک همواره 

خطر حمله حیوانات وحشی همچون پلنگ، 
خرس، کفتار و گراز وجود دارد.

وی می گوید: ورود به مناطق حفاظت شده 
باید با اجازه سازمان حفاظت محیط  زیست 
صورت گیرد. درصورت ورود غیرقانونی 
به مناطق حفاظت شده و پارک های ملی، 
مسئولیت هرگونه مواجه شدن با حیوانات 

وحشی متوجه فرد خواهد بود.
رئیس پارک ملی گلستان ادامه می دهد: 
طبق آخرین پیگیری ها حال عمومی فرد 
مجروح خوب است و تحت درمان قرار دارد. 

قضایی
سخنگوی قوه قضاییه در نشست خبری 
روز گذشته به تشریح آخرین وضعیت 
مهم ترین پرونده های قضایی پرداخت. 
به گزارش همشهری، اصغر جهانگیر، درباره آخرین وضعیت 
پرونده فرزندان معاون اول سابق قوه قضاییه گفت: احکام 
این پرونده صادر و قطعی شده است. او ادامه داد:  تشکیل 
این پرونده اگرچه مرتبط با 2نفر از فرزندان معاون اول سابق 
قوه قضاییه بود و او با طرح این پرونده می توانست در معرض 
آسیب  قرار بگیرد، اما هیچ مزاحمتی برای پیگیری پرونده 
ایجاد نکرد و در ادامه روند رسیدگی به این پرونده بود که 

استعفا کرد.
او در ادامه گفت: این پرونده در سال1402 با گزارشی 
که از سوی ضابطان خاص قضایی واصل شد، با موضوع 
کارچاق کنی و اعمال نفوذ در پرونده های کلان اقتصادی 
و پولشویی تشکیل شد. در اعمال نفوذ در پرونده ها، 9فقره 
پرونده مطرح بود که از میان آنها می توان به پرونده رستمی 
صفا و پرونده تخلیه ورزشگاه شهدای قیطریه اشاره کرد. 
در مرحله دادسرا، تحقیقات گسترده ای در 500 جلسه از 
2۷تیر سال قبل آغاز و از 30نفر از متهمین پرونده تحقیق 
شد. این پرونده با صدور کیفرخواست به محاکم کیفری2 
تهران ارسال و به شعبه10۶4 دادگاه کیفری2 تهران ارجاع 
شد و بیش از 14هزار برگ بود. سخنگوی قوه قضاییه درباره 
احکام این پرونده گفت:  »امیرحسین مصدق کهنمویی« 
متهم ردیف اول متهم به مشارکت و سوءاستفاده از روابط 

خصوصی با مستخدمین دولتی )مهم ترین آنها محمد 
مصدق کهنمویی، معاون اول وقت قوه قضاییه( و اعمال نفوذ 
برخلاف حق و مقررات قانونی در کار ها نزد ایشان در موضوع 
پرونده قضایی گروه صنعتی رستمی صفا و... بود که به بیش 
از 1۷سال حبس و جزای نقدی و مصادره اموال محکوم شد. 
این متهم درخصوص اتهامات دیگری نیز به حبس، مصادره 

اموال و... محکوم شد.
وی درباره متهم ردیف دوم گفت:  »محمدصادق مصدق 
کهنمویی« با 2موضوع اتهامی مشارکت در سوءاستفاده 
از مستخدمین دولتی و اعمال نفوذ برخلاف حق مقررات 
به صورت مشارکت و مباشرت و 8فقره پولشویی به شکل 
مباشرت و مشارکت متهم بود که به بیش از 8سال حبس 
بابت اتهامات متعدد، جزای نقدی و مصادره اموال محکوم 
شد. سخنگوی قوه قضاییه همچنین توضیحاتی راجع به 

2متهم دیگر این پرونده ارائه کرد.

از محکومیت فرزندان  جنجالی تا رد شایعه آزادی بابک زنجانی

جهانگیر در ادامه به تشریح آخرین وضعیت 
مهم ترین پرونده های قضایی پرداخت.

 پرونده »کینگ مانی« یا شرکت بادران گستر گفت: این 
پرونده با شکایت 4500نفر تشکیل شد. متهم اصلی پرونده 
کینگ مانی به 20سال حبس و سایر متهمان نیز هرکدام به 
10سال و برخی هم به 5سال و رد مال تضامنی محکوم شدند.

ترانه علیدوستی از نظر قضایی پرواز ممنوع نیست؛ برخی 
در فضای مجازی گفته اند که کارت ملی خانم علیدوستی، با 
محدودیت یا مسدودیت روبه رو شده است. ما از سازمان ثبت 
احوال این موضوع را پیگیری کردیم و رئیس سازمان ثبت 
احوال اعلام کرد که کارت ملی این فرد با هیچ گونه محدودیت 

و مسدودیتی روبه رو نشده است.
امیرحسین مقصودلو )تتلو( دارای 2پرونده بود که در یک 
پرونده به اتهام تشویق به فساد و فحشا به تحمل 10سال حبس 
محکوم شد که در حال اجراست. او در پرونده دیگری به اتهام 
توهین به مقدسات در شعبه9 دادگاه کیفری یک استان تهران 
به 5سال حبس محکوم شده بود که پس از فرجام خواهی به 

شعبه دیگری ارجاع شده و در انتظار انشای رأی است.
بابک زنجانی از زندان آزاد نشده و در مرخصی به سر 
نمی برد؛ لذا موضوعاتی که در فضای مجازی درباره آزادی 

نامبرده و مرخصی وی مطرح شده مورد تأیید نیست.

پرونده های جنجالیمکث

حمله پلنگ به جویندگان قارچ 

خانواده زنی جوان که 10سال قبل قربانی 
عصبانیت همسر صیغه ای خود شده و 
توسط او به قتل رسیده بود برای بخشش 
قاتل شرط جالبی مطرح کرد؛ خرید 
کاپشن و لباس گرم برای کودکان کار 

مناطق سردسیر کشور.
به گزارش همشهری، شروع این پرونده 
به دومین روز از اردیبهشت سال93 

برمی گردد.
آن روز زنی به اداره پلیس یکی از شهرهای 
استان سیستان و بلوچستان مراجعه کرد و 

خبر از ناپدید شدن خواهرش داد.
وی می گفت که خواهرش شیرین، سال ها 
قبل از شوهرش جدا شده و به تنهایی در 
آپارتمانی زندگی می کرد اما چند روزی 

می شود که از او خبری نیست.
آنطور که زن جوان می گفت، موبایل 
شیرین خاموش بود و حتی دوستان و 

همسایه هایش هم از او خبر نداشتند.

ردپای یک آشنا 
با اظهارات خواهر شیرین، تحقیقات در 
این پرونده آغاز و مشخص شد که این زن 
40ساله به تازگی با مردی به نام جلال 

به صورت موقت ازدواج کرده است.
بررسی مکالمات تلفنی شیرین نشان 
می داد که جلال آخرین کسی بوده که با 
این زن تماس گرفته و پس از آن وی ناپدید 

شده است.
در این شرایط، جلال تحت عنوان مظنون 
دستگیر شد اما می گفت از سرنوشت شیرین 
بی خبر است. او توضیح داد: آخرین بار به 
شیرین زنگ زدم و بعد برای دیدن او به 
خانه اش رفتم. آن روز، حدود یک ساعت در 

خانه شیرین بودم و بعد برای انجام کارهایم 
از خانه بیرون رفتم. از آن پس دیگر خبری 
از او ندارم و هرچه به موبایلش زنگ می زنم 

جوابم را نمی دهد.

رازگشایی
هرچند همسر صیغه ای شیرین اصرار بر 
بیگناهی داشت اما بازپرس پرونده دستور 
بازداشت وی و انجام تحقیقات تخصصی 
را صادر کرد. سرانجام جلال، مظنون اصلی 
پرونده قفل سکوتش را شکست و به قتل 
شیرین اقرار کرد. او گفت: حدود ۶ ماه قبل 
با شیرین آشنا شدم و او را به عقد موقت 
خود در آوردم اما من همسر و 4فرزند دارم. 
شرط من این بود که کسی متوجه این 
ازدواج نشود و شیرین نیز پذیرفت. وی 
ادامه داد: گاهی به خانه شیرین می رفتم 
و تمام مخارج زندگی اش را هم پرداخت 
می کردم تا اینکه چند روز قبل از حادثه 
مدت صیغه ما به پایان رسید. من تصمیم 
گرفتم به رابطه ام با شیرین پایان بدهم اما 
او دست بردار نبود. روز حادثه به خانه اش 
رفتم تا با او صحبت کنم. شیرین اما اصرار 
به تمدید مدت صیغه داشت. وقتی دید من 
مخالف هستم و می خواهم به این ازدواج 
پنهانی پایان بدهم، عصبانی شد  و تهدید 
کرد که آبرویم را می برد. او می گفت این 
راز را نزد خانواده ام فاش و تمام عکس های 
شخصی مان را در بین فامیل و همکارانم 
منتشر می کند. او فریاد می کشید و تهدیدم 
می کرد. من که به شدت ناراحت شده بودم 
دستانم را روی دهان او گذاشتم اما وقتی 
به خودم آمدم،  متوجه شدم که شیرین نفس 

نمی کشد و جان باخته است.

24ساعت زندگی با جسد 
متهم به قتل در ادامه، اعتراف کرد که جسد 
وی را در منطقه ای بیابانی دفن کرده است. 

وی ادامه داد: وقتی متوجه شدم که شیرین 
جانش را از دست داده، به شدت دچار عذاب 
وجدان شدم و 24ساعت کنار جسد او 
نشستم و اشک ریختم. سپس او را لای پتو 
پیچاندم و به سمت منطقه بیابانی رفتم. هوا 
کاملا تاریک شده و نیمه های شب بود که 

جسد را داخل گودالی دفن کردم.

فرصت زندگی 
پس از اقرار قاتل، مأموران جسد زن 
جوان را کشف کردند و به پزشکی 
قانونی انتقال دادند. از سوی 
دیگر قاتل به بازسازی صحنه 
قتل پرداخت و روانه زندان شد. 

او سپس در دادگاه محاکمه 
و به قصاص محکوم شد. 

با قطعی شدن رای، 
شمارش معکوس 
برای قصاص قاتل 
شروع شد. او مدتی 
قبل پای چوبه دار 
رفت و در واپسین 
لحظات موفق شد 
از اولیای دم مهلت 
بگیرد و به زندگی 

برگردد. دراین شرایط، 
تلاش ریش سفیدان و 
التماس های همسر و 

فرزندان قاتل برای رضایت 
گرفتن از اولیای دم آغاز شد 
و درحالی که نام این مرد قاتل 
محکوم به قصاص بار دیگر 
در فهرست اجرای حکم 
قرار گرفته بود، سرانجام 
اولیای دم بزرگ ترین تصمیم 

زندگیشان را یک شب قبل از 
اجرای حکم گرفتند و شرطی 
برای بخشش تعیین کردند. 

آنها گفتند که اگر قاتل و خانواده اش، 
بخشی از مبلغ دیه را برای تعداد زیادی 
از کودکان کار در مناطق سردسیر کشور 
مانند اردبیل و تبریز، لباس گرم و کاپشن 

تهیه کنند، از قصاص می گذرند.

اتفاق جالب
مادر و خواهر مقتول که هردو روزنامه خوان 
هستند چند روز قبل، خبر بخشش قاتلی را 
خواندند که اولیای دم به شرط کمک به 
بیماران سرطانی گذشت کرده بودند. 
خواهر مقتول گفت: ما می خواستیم 
قاتل خواهرمان را قصاص کنیم اما 
دلمان به حال خانواده اش می سوخت. 
آنها مدام به مقابل خانه ما می آمدند 
و با گریه و التماس درخواست 
بخشش می کردند. از 
سوی دیگر شنیده بودیم 
که قاتل هم توبه کرده 
و رفتارهای مناسبی در 
زندان دارد. علاوه بر این 
خبر بخشش قاتل به شرط 
کمک به بیماران سرطانی 
را در روزنامه ها خواندیم و 
چون خواهرمان گاهی به 
کودکان کار کمک می کرد 
تصمیم گرفتیم بخشی از 
دیه را صرف امور خیریه و 
کمک به کودکان کار کنیم 
تا روح خواهرمان نیز شاد 

شود.
به این ترتیب و با قبول 
این شرط قاتل که حدود 
10سال از عمرش را پشت 
میله های زندان سپری 
کرده از مجازات قصاص 
 رهایی یافت و زندگی دوباره 

پیدا کرد.

الهه فراهانیگزارش
روزنامه نگار

خرید لباس گرم برای کودکان کار؛  شرط بخشش قاتل 

گرمای بخشش قاتل به کودکان کار رسیدگرمای بخشش قاتل به کودکان کار رسید

پسر 11ساله قربانی قاتل خاموش شد
مسمومیت با گاز مونوکسیدکربن در یزد جان پسری 11ساله را گرفت. این حادثه صبح سه شنبه بر اثر نقص 
در دودکش بخاری اتفاق افتاد و اعضای یک خانواده دچار مسمومیت با گاز مونوکسیدکربن شدند که 3نفر 

از آنها زنده ماندند اما چهارمین نفر که پسری 11ساله بود جانش را از دست داد. 

مرد مشهدی به 5 نفر زندگی بخشید
خانواده مرد مشهدی که دچار مرگ مغزی شده بود اعضای بدن وی را به بیماران نیازمند اهدا کرد. این مرد 
45ساله چند روز قبل بر اثر حادثه دچار مرگ مغزی شد. در این شرایط خانواده وی با اهدای اعضای او به 

بیماران نیازمند موافقت کرد و قلب، کبد، قرنیه ها و پوست وی به 5 بیمار اهدا شد.
رویداد

اهدای عضو

دلایل کاهش

رقم کاهش 

بیشترین کاهش 

کشفیات از ابتدای سال

بازه زمانی سرقت  ها 

وقوع سرقت از مغازه ها و منازل
%25.22

سرقت های مسلحانه و تحت پوشش مأمور 
%10.35

سرقت موتورسیکلت و اتومبیل
%23.18

سرقت از طلافروشی و قاپ زنی 
%38.29

شرق استان 
تهران

%31

خراسان 
رضوی

%28

قم

%26

سرقت خودرو
از ساعت 

12تا 14و 18تا 21

سرقت منزل
در ایام تعطیل و پایانی 
هفته از ساعت 19تا 22

یک میلیون و 4۰5 هزار 
قلم انواع اموال مسروقه

موتور 
سرقتی

%51
اتومبیل  
سرقتی 

%88.7

سخنگوی قوه قضاییه در نشست خبری خود به مهم ترین پرونده های قضایی پرداخت


